
Sidan 1 av 2

SA
F9

1 
20

22
-0

1-
14

/K
B

Datum

Förbättringsplan

Förvaltning, avdelning/enhet

Vad ska ni göra 
för att bli bättre?Vad behöver ni förbättra? När ska det ske?

Utfört av

Vem genomför åtgärden? När och hur ska det följas upp?
Stöd från 
UT önskas
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Vad ska ni göra 
för att bli bättre?Vad behöver ni förbättra? När ska det ske?Vem genomför åtgärden? När och hur ska det följas upp?

Stöd från 
UT önskas
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